

# **Bakserne.dk ApS**

**CVR-nr.: 42347434**

Frederiksberg 23B  
4470 Svebølle

Årsrapport  
28. april 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/01/2023**

---

**Allan Kristiansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Bakserne.dk ApS  
Frederiksberg 23B  
4470 Svejby

CVR-nr.: 42347434

Regnskabsår: 28/04/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på t.kr. 43.

Resultatet betragtes ikke som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 28. apr. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>644.672</b>
Personaleomkostninger		-571.769
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-13.069
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>59.834</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.089
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>54.745</b>
Skat af årets resultat	2	-12.000
<b>Årets resultat</b>		<b>42.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		42.745
<b>I alt</b>		<b>42.745</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.460
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>79.460</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>79.460</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		434.469
Andre tilgodehavender		1.943.698
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.378.167</b>
Likvide beholdninger		724.820
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.102.987</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.182.447</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		152.000
Overført resultat		42.745
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>194.745</b>
Hensættelse til udskudt skat		12.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>12.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		555.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.420.452
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.975.702</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.975.702</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.182.447</b>

## Noter

### 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2021/22 kr.	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-13.069	0
	<u>-13.069</u>	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	-
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-12.000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-12.000</u>	<u>0</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	92.529
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>92.529</b></u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-13.069
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-13.069</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>79.460</b></u>

#### **4. Oplysning om eventualforpligtelser**

Selskabets ledelse har oplyst at der ikke findes eventualforpligtelser udover nedenstående.

##### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler hvor der restere en samlet leasingforpligtelse på ialt tkr. 4.231.470. Ydelsen for det kommende år udgør tkr. 564.360. Leasingaftalerne har en løbetid mellem 51 - 84 måneder.

#### **5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelser.

#### **6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2